АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30 июня 2013 года № 47 -п

ОБ ОТМЕНЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НАО от 06.10.2011 № 33-п
 «ОБ ОБЪЕКТАХ И ВИДАХ РАБОТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

Связи переименованием. Уголовно – исполнительная инспекция № 13 ФБУ МРУИИ №1 УФСИН России по Архангельской области  на  филиал по Ненецкому автономному округу  ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 06.10.2011 года № 33-п «Об объектах и видах работ для отбывания в виде обязательных и исправительных работ»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

 И.о главы Администрации  МО
«Колгуевский сельсовет» НАО                               К.К. Мамедов